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PROCESSO N° 001693/2019

Situagao

Processo de Elaboragao

Tipo de Julgamento das Propostas
Por Item

Data da Elaboragao

10/12/2019

Local da Compra............... 02.05.05 - Compras E Licitagio

Modalidade de Licitag&o.... Pregdo Presencial
Data Edital de Licitagédo .... [/ /

Entrega da Proposta......... / / as 00:00 hs
Abertura das Propostas .... / / as 00:00 hs

Numero da Licitagdo ...

ITENS DE REFERENCIA DO PROCESSO

Item

Especificacao

Unidade de Aquisigao Quantidade Valor Ref. Unitario

Valor Ref. Total ‘

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

00000006

00000007

00000008

00000009

00000010

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
ASSADOS, TIPO EMPADINHA DE
FRANGO COM MILHO, ERVILHA E
AZEITONA, SERVIDOS QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
ASSADOS, TIPO ENROLADINHO DE
PRESUNTO E MUSSARELA COM
REQUEIJAO, SERVIDOS QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
ASSADOS, TIPO ESFIRRINHA DE CARNE,
SERVIDOS QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO BOLINHA DE QUEIJO,
SERVIDOS QUENTE.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO COXINHA DE FRANGO,
SERVIDOS QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO CROQUETE, SERVIDOS
QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO ENROLADINHO DE
PRESUNTO E MUSSARELA, SERVIDOS
QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO PASTELZINHO DE CARNE
MOIDA, SERVIDOS QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO QUIBE, SERVIDOS
QUENTES.

CENTO (100) UNIDADES DE
SALGADINHOS TRADICIONAIS DE FESTA,
FRITOS, TIPO RISOLE DE FRANGO COM
MILHO, SERVIDOS QUENTES.

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

Cento

70,0000

70,0000

70,0000

90,0000

90,0000

70,0000

100,0000

100,0000

80,0000

70,0000

37,0000

40,3333

40,3333

32,3333

32,3333

32,3333

32,3333

32,3333

35,6667

35,6667

2.590,0000

2.823,3300

2.823,3300

2.909,9900

2.909,9900

2.263,3300

3.233,3300

3.233,3300

2.853,3300

2.496,6600

Total do Processo

28.136,62




